
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 250 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 27.31  1:51.46
1 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 中1 27.31 27.31 (  0.63)
2 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 小6 28.35 55.66 ( +0.37)
3 白旗　みあ ｼﾗﾊﾀ ﾐｱ 中1 27.38 1:23.04 ( +0.18)
4 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小5 28.42 1:51.46 ( +0.17)

2 3/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 27.50  1:52.34
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 27.50 27.50 (  0.66)
2 猿渡　　薫 ｻﾜﾀﾘ ｶｵﾙ 中1 28.12 55.62 ( +0.40)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 28.59 1:24.21 ( +0.43)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 28.13 1:52.34 ( +0.09)

3 3/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 一般 28.49  1:55.44
1 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 小6 28.49 28.49 (  0.60)
2 花松　　雫 ﾊﾅﾏﾂ ｼｽﾞｸ 中1 28.13 56.62 ( +0.18)
3 町田　柚姫 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 中1 30.07 1:26.69 ( +0.36)
4 小林　芽依 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 小6 28.75 1:55.44 ( +0.47)

4 3/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 28.30  1:55.51
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小6 28.30 28.30 (  0.70)
2 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小6 29.18 57.48 ( +0.38)
3 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小5 28.74 1:26.22 ( +0.40)
4 六山かれん ﾑﾂﾔﾏ ｶﾚﾝ 中1 29.29 1:55.51 ( +0.34)

5 3/8 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 28.27  1:55.55
1 三宮　　蘭 ｻﾝﾐﾔ ﾗﾝ 中1 28.27 28.27 (  0.58)
2 明里　真愛 ｱｶﾘ ﾏﾅ 中1 28.78 57.05 ( -0.01)
3 高巣　小春 ﾀｶｽ ｺﾊﾙ 小6 28.94 1:25.99 ( +0.07)
4 髙橋　杏菜 ﾀｶﾊｼ ｱﾝﾅ 小6 29.56 1:55.55 ( +0.10)

6 3/1 東  京 トピレック ﾄﾋﾟﾚｯｸ 一般 29.41  1:56.17
1 藤田　心音 ﾌｼﾞﾀ ｺｺﾈ 小6 29.41 29.41 (  0.74)
2 松本　珠樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾏｷ 小5 29.90 59.31 ( +0.33)
3 友野　玲南 ﾄﾓﾉ ﾚﾅ 小6 28.48 1:27.79 ( +0.43)
4 西辻　桃羽 ﾆｼﾂｼﾞ ﾄﾜ 中1 28.38 1:56.17 ( +0.29)

7 3/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 中学 29.14  1:56.29
1 東泉　美音 ﾄｳｾﾝ ﾐｵﾝ 中1 29.14 29.14 (  0.69)
2 青木　瞳衣 ｱｵｷ ﾒｲ 中1 29.34 58.48 ( +0.25)
3 深沢　理心 ﾌｶｻﾜ ﾘｺ 中1 29.50 1:27.98 ( +0.64)
4 辻　　倖歩 ﾂｼﾞ ｻﾁﾎ 中1 28.31 1:56.29 ( +0.17)

8 2/5 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 28.21  1:56.51
1 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中1 28.21 28.21 (  0.72)
2 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小6 28.33 56.54 ( +0.27)
3 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中1 28.50 1:25.04 ( +0.40)
4 髙玉　紗和 ﾀｶﾀﾞﾏ ｻﾜ 小6 31.47 1:56.51 ( +0.18)

9 3/9 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 28.07  1:57.10
1 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 28.07 28.07 (  0.66)
2 今井田有加 ｲﾏｲﾀﾞ ﾕｶ 小5 29.72 57.79 ( +0.16)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小5 30.61 1:28.40 ( +0.41)
4 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 28.70 1:57.10 ( +0.22)

10 2/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 29.10  1:57.14
1 仁田　　恵 ﾆｯﾀ ｹｲ 小6 29.10 29.10 (  0.67)
2 黒須ひまり ｸﾛｽ ﾋﾏﾘ 小6 29.33 58.43 ( +0.51)
3 石原ひまり ｲｼﾊﾗ ﾋﾏﾘ 小6 29.45 1:27.88 ( +0.33)
4 宮之原花音 ﾐﾔﾉﾊﾗ ｶﾉﾝ 小6 29.26 1:57.14 ( +0.45)
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11 2/3 東  京 アクラブ稲城 ｱｸﾗﾌﾞ IG 一般 29.95  1:57.63
1 西田　陽香 ﾆｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 小6 29.95 29.95 (  0.77)
2 今井　心音 ｲﾏｲ ｺｺﾈ 小6 30.52 1:00.47 ( +0.29)
3 渋川　　愛 ｼﾌﾞｶﾜ ｱｲ 小6 31.40 1:31.87 ( +0.51)
4 千葉　美涼 ﾁﾊﾞ ﾐｽｽﾞ 中1 25.76 1:57.63 ( +0.37)

12 2/7 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 一般 29.33  1:58.35
1 髙山　紗菜 ﾀｶﾔﾏ ｻﾅ 中1 29.33 29.33 (  0.68)
2 星野　友莉 ﾎｼﾉ ﾕﾘ 中1 28.42 57.75 ( +0.04)
3 中沢　紋子 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾔｺ 中1 29.98 1:27.73 ( +0.32)
4 古屋　彩芽 ﾌﾙﾔ ｱﾔﾒ 小6 30.62 1:58.35 ( +0.18)

13 3/0 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 29.13  1:58.87
1 戸田　知佐 ﾄﾀﾞ ﾁｻ 中1 29.13 29.13 (  0.66)
2 八木　結麻 ﾔｷﾞ ﾕﾏ 小6 30.13 59.26 ( +0.45)
3 須藤　亜唯 ｽﾄﾞｳ ｱｲ 小6 29.37 1:28.63 ( +0.28)
4 山本陽菜多 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 小6 30.24 1:58.87 ( -0.02)

14 2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 29.39  1:58.88
1 小林　倖子 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 小6 29.39 29.39 (  0.80)
2 佐伯　優羽 ｻｴｷ ﾕｳ 中1 29.75 59.14 ( +0.42)
3 千葉　恭佳 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｶ 小5 30.35 1:29.49 ( +0.30)
4 江口　結彩 ｴｸﾞﾁ ﾕｲ 中1 29.39 1:58.88 ( +0.33)

15 2/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 一般 29.77  1:58.90
1 岩田　花穏 ｲﾜﾀ ｶｵﾝ 小6 29.77 29.77 (  0.67)
2 森田　紫帆 ﾓﾘﾀ ｼﾎ 小6 29.77 59.54 ( +0.30)
3 髙橋　　令 ﾀｶﾊｼ ﾚｲ 小6 30.49 1:30.03 ( +0.28)
4 新井　結花 ｱﾗｲ ﾕｲｶ 中1 28.87 1:58.90 ( +0.14)

16 3/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 28.13  1:59.09
1 屋代　帆花 ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 小6 28.13 28.13 (  0.63)
2 篠﨑　乃碧 ｼﾉｻﾞｷ ﾉｱ 中1 31.02 59.15 ( +0.15)
3 三井　杏奈 ﾐﾂｲ ｱﾝﾅ 小5 30.37 1:29.52 ( +0.26)
4 三浦　杏紗 ﾐｳﾗ ｱｽﾞｻ 中1 29.57 1:59.09 ( +0.40)

17 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 28.13  1:59.72
1 村田　瑞稀 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 小6 28.13 28.13 (  0.59)
2 三橋　彩乃 ﾐﾂﾊｼ ｱﾔﾉ 小6 28.85 56.98 ( +0.31)
3 市村　彩恵 ｲﾁﾑﾗ ｻｴ 中1 28.96 1:25.94 ( +0.24)
4 平山　和楓 ﾋﾗﾔﾏ ﾆｯｶ 小6 33.78 1:59.72 ( +0.66)

18 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 30.14  2:00.37
1 吉本　遙那 ﾖｼﾓﾄ ﾊﾙﾅ 小6 30.14 30.14 (  0.73)
2 清水菜々衣 ｼﾐｽﾞ ﾅﾅｲ 小6 28.70 58.84 ( +0.55)
3 御園　朱音 ﾐｿﾉ ｱｶﾈ 小5 30.23 1:29.07 ( +0.46)
4 太多和栞里 ｵｵﾀﾜ ｼｵﾘ 小6 31.30 2:00.37 ( +0.45)

19 2/0 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 30.54  2:01.75
1 東海林はなか ｼｮｳｼﾞ ﾊﾅｶ 小6 30.54 30.54 (  0.69)
2 横山　季純 ﾖｺﾔﾏ ｷｲﾄ 小6 30.92 1:01.46 ( +0.42)
3 佐藤　梨心 ｻﾄｳ ﾘｺ 小6 30.94 1:32.40 ( +0.22)
4 望月　星凪 ﾓﾁﾂﾞｷ ｾｲﾅ 小6 29.35 2:01.75 ( +0.19)

20 1/3 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 一般 28.30  2:02.63
1 千村　咲寧 ﾁﾑﾗ ｴﾅ 中1 28.30 28.30 (  0.69)
2 大石　菜桜 ｵｵｲｼ ﾅｵ 中1 30.05 58.35 ( +0.31)
3 澤田　　晴 ｻﾜﾀﾞ ﾊﾚﾙ 小6 32.68 1:31.03 ( +0.25)
4 黄海　萌衣 ｷｳﾐ ﾓｴ 小5 31.60 2:02.63 ( +0.34)
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21 2/9 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 30.38  2:03.02
1 植村　桜子 ｳｴﾑﾗ ｻｸﾗｺ 中1 30.38 30.38 (  0.67)
2 菅沼唯久実 ｽｶﾞﾇﾏ ｲｸﾐ 小6 31.73 1:02.11 ( +0.60)
3 二石　羅々 ﾌﾀｲｼ ﾗﾗ 小6 30.75 1:32.86 ( +0.35)
4 塩島菜々海 ｼｵｼﾞﾏ ﾅﾅﾐ 小6 30.16 2:03.02 ( +0.37)

22 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 小学 29.64  2:03.79
1 倉科芽以ガイア ｸﾗｼﾅ ﾒｲｶﾞｲｱ 小6 29.64 29.64 (  0.76)
2 泊　　朝陽 ﾄﾏﾘ ｱｻﾋ 小6 29.55 59.19 ( +0.33)
3 鈴木亜里紗 ｽｽﾞｷ ｱﾘｻ 小5 34.80 1:33.99 ( +0.55)
4 小林　花香 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾅｶ 小5 29.80 2:03.79 ( +0.07)

23 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ東十条 CSﾋｶﾞｼｼﾞ 中学 29.89  2:04.44
1 田澤陽奈子 ﾀｻﾞﾜ ﾋﾅｺ 中1 29.89 29.89 (  0.70)
2 大澤　咲希 ｵｵｻﾜ ｻｷ 中1 31.30 1:01.19 ( +0.11)
3 許　　壹壹 ｷｮ ｲﾁｲﾁ 中1 31.41 1:32.60 ( +0.27)
4 岡嵜　陽愛 ｵｶｻﾞｷ ﾋﾖﾘ 中1 31.84 2:04.44 ( +0.02)

24 1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 ﾙ･ﾜｾﾀﾞ 一般 28.64  2:05.98
1 佐藤　　澪 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 中1 28.64 28.64 (  0.61)
2 中村　碧夏 ﾅｶﾑﾗ ｱｵﾅ 小5 31.32 59.96 ( +0.19)
3 宮澤　　蘭 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾗﾝ 小5 32.46 1:32.42 ( +0.10)
4 島田　貴彩 ｼﾏﾀﾞ ｷｻ 小5 33.56 2:05.98 ( +0.33)

2/8 東  京 ＡＺ AZ 一般 28.65 失格
1 岡部　楓香 ｵｶﾍﾞ ﾌｳｶ 中1 28.65 28.65 (  0.63)
2 斉藤　千春 ｻｲﾄｳ ﾁﾊﾙ 小6 31.05 59.70 ( +0.44)
3 山口　陽香 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 小6 ( -0.04)
4 清宮由璃菜 ｾｲﾐﾔ ﾕﾘﾅ 中1

1/2 東  京 ロンド上北台 ﾛﾝﾄﾞｶﾐｷﾀ 一般 棄権
1
2
3
4

1/5 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 一般 棄権
1
2
3
4
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